
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

陳泓宇CHAN ETHAN1 14522016

李卓嵐LI CHEUK NAM2 14692016

李傲霆LI NGO TING CURTIS3 14712016

李正元LEE CHING YUEN4 14652016 協調

李千俠LEE AJADE CHIN HAP5 14642016

張立CHEUNG LAP6 14582016 飛達

鍾家俊CHUNG KA CHUN7 14592016

李昊彥LI HO YIN8 14702016 馬頭涌官

男子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

譚天朗TAM TIN LONG1 14752016

葉晉仁YIP CHUN YAN BENEDICT2 14782016

陳煒CHAN WAI3 14552016 Move

郭子臻KWOK TSZ CHUN4 14612016

賴瑨騰LAI CHUN TANG AKIVA5 14622016 靈愛小學

張峻宇CHEUNG CHUN YU6 14572016 Move

湛游楊CHAM YAU YEUNG7 14512016

陳子仁CHAN TSZ YAN EYAN8 14542016 Move

男子 2016 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

黃卓翹WONG CHEUK KIU2 14762016 Move

黎一言LAI YAT YIN3 14632016 飛達

陳修延CHAN SAU YIN4 14532016 飛達

梁翊辰LEUNG YIK SUN5 14672016 馬頭涌官

楊晉亨YEUNG CHUN HANG6 14772016 飛達

趙栢樂BOLE CHIU7 14502016

吳卓翹NG CHEUK KIU8 14732016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:10 (10:50~11:00)

陳子仁CHAN TSZ YAN EYAN1 14542016 Move

趙栢樂BOLE CHIU2 14502016

陳以信CHAN YI SHUN MATTHEW 3 14562016 Move

郭子臻KWOK TSZ CHUN4 14612016

鍾家俊CHUNG KA CHUN5 14592016

陳修延CHAN SAU YIN6 14532016 飛達

霍雋堯FOCK CHUN YIU7 14602016
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:10 (10:50~11:00)

李允溱LEE WAN TSUN8 14662016

男子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:40 (12:20~12:30)

李正元LEE CHING YUEN1 14652016 協調

郭子臻KWOK TSZ CHUN2 14612016

李千俠LEE AJADE CHIN HAP3 14642016

鍾家俊CHUNG KA CHUN4 14592016

陳煒CHAN WAI5 14552016 Move

霍雋堯FOCK CHUN YIU6 14602016

楊晉亨YEUNG CHUN HANG7 14772016 飛達

賴瑨騰LAI CHUN TANG AKIVA8 14622016 靈愛小學

男子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:40 (12:20~12:30)

劉唯朗MORRIS LIU2 14722016

湛游楊CHAM YAU YEUNG3 14512016

陳修延CHAN SAU YIN4 14532016 飛達

趙栢樂BOLE CHIU5 14502016

吳奕賢NG YIK YIN ADRIAN6 14742016 Move

李允溱LEE WAN TSUN7 14662016

陳以信CHAN YI SHUN MATTHEW 8 14562016 Move

男子 2016 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:40 (12:20~12:30)

黃卓翹WONG CHEUK KIU2 14762016 Move

李傲霆LI NGO TING CURTIS3 14712016

梁翊辰LEUNG YIK SUN4 14672016 馬頭涌官

李昊彥LI HO YIN5 14702016 馬頭涌官

譚天朗TAM TIN LONG6 14752016

陳泓宇CHAN ETHAN7 14522016

李卓橋LI CHEUK KIU8 14682016

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

陳以信CHAN YI SHUN MATTHEW 1 14562016 Move

李卓橋LI CHEUK KIU2 14682016

郭子臻KWOK TSZ CHUN3 14612016

陳修延CHAN SAU YIN4 14532016 飛達
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

湛游楊CHAM YAU YEUNG5 14512016

陳泓宇CHAN ETHAN6 14522016

李卓嵐LI CHEUK NAM7 14692016

譚天朗TAM TIN LONG8 14752016

劉唯朗MORRIS LIU9 14722016

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

劉唯朗MORRIS LIU1 14722016

李卓嵐LI CHEUK NAM2 14692016

葉晉仁YIP CHUN YAN BENEDICT3 14782016

黃卓翹WONG CHEUK KIU4 14762016 Move

郭子臻KWOK TSZ CHUN5 14612016

黎一言LAI YAT YIN6 14632016 飛達

陳泓宇CHAN ETHAN7 14522016

陳修延CHAN SAU YIN8 14532016 飛達

鍾家俊CHUNG KA CHUN9 14592016
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